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Tervehdys  kaikille
Rakennusvaihe 1. on nyt vihdoin käynnistymässä oikein kunnolla. Joulukuun
kokouksessaan hallitus valitsi materiaalitoimittajat hankkeelle ja nyt vuoden alussa
hallitus valitsi rakennushankkeen urakoitsijaksi Niskasen Maansiirto Oy:n
Haapajärveltä.

Urakkaneuvottelu käydään 19.1. ja urakkasopimus allekirjoitetaan pian neuvotteluiden
jälkeen. Työt pyritään käynnistämään tammikuun aikana.
Samaisessa kokouksessa hallitus valitsi kilpailutuksen perusteella hankkeen valvojaksi
Jukka Polvisen R-Insinöörit, Mikkelistä. Jukka toimii samalla rakennuttajakonsulttina
hankkeelle. 
Valvojan yhteystiedot ovat seuraavat;
JUKKA POLVINEN 010-387 0203
jukka.polvinen@r-insinoorit.fi 0400-966 556

Valvoja tulee kiertämään yhdessä urakoitsijan työnjohdon kanssa kaikilla liittyvillä
kiinteistöillä ja varmistavat liittymispisteen paikan, niin että se on myös teknisesti
toteutettavissa. Se mistä/miltä alueelta urakoitsija työt aloittaa selviää
urakkaneuvotteluissa, kuten myös urakoitsijan esittämä alustava työaikataulu. Asiasta
tiedotetaan heti kun se on mahdollista. Ensimmäisiin kiinteistöihin ollaan puhelimitse
yhteydessä ennen töiden käynnistymistä kiinteistöllä. Tarkoitus on, että kaikkiin
kiinteistöihin ollaan yhteydessä noin 1-2 viikkoa aikaisemmin ennen kuin työryhmä
saapuu kiinteistölle. Työryhmäkin käy yleensä tutustumassa kiinteistöön noin 1-2
päivää aiemmin ennen kuin tulevat kohteelle.
Urakkatarjouksen ja materiaalitarjouksen perusteella rakennushankkeen kustannukset
ovat hyvällä tasolla, eli laskennallisesti ollaan alle lasketun kustannusarvion.

Hallitus valitsi jäsenistöstään rakennushankkeen eri osa-alueiden edustajat jotka
toimivat samalla ns. paikallisina valvojina ja yhdysmiehinä.

Pieksämäki- Jäppilä  välille:
Kytölä-Pieksämäki Olavi Hiltunen 0400-449 510
Kytölä-Jäppilä Seppo Teittinen 0500-379 711

Vitikkaniemi- Niemenkylän  alue:
Vitikkaniemi- Honkalantie Jukka Airaksinen 0400-152 519
Honkalantie-Kömilä Erkki Teittinen 040-506 6838

Heihin voitte olla yhteydessä lähes kaikissa hankkeeseen liittyvissä asioissa.

Kevättä odotellen,

Hallitus


